[image: ]

EDITAL Nº 09/2021

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o III PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS DE ADMINISTRAÇÃO E DIREITO (Central de Relacionamento com o Cidadão), resolve:

Art. 1º-  TORNAR PÚBLICA a convocação dos candidatos classificados no processo seletivo, de acordo com a ordem de classificação e em obediência ao item 11 do Edital Abertura, conforme Anexo Único do presente edital;

Art. 2º - INFORMAR aos candidatos que os mesmos deverão enviar a documentação para a contratação, de acordo com o item 12 do Edital de Abertura, para o e-mail supervisaoestagio@ma.def.br, no período de 19 a 21 de abril de 2021.

Art. 3º -  O presente Edital será publicado no site da DPE/MA.

São Luís, 13 de abril de 2021

Gabriel Santana Furtado Soares
Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão

ANEXO ÚNICO – CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

	ORDEM
	CANDIDATO

	1
	THAYNARA NEVES SOUZA

	2
	THAINARA DIAS CARDOSO

	3
	SHEYLA CRISTINE PINHEIRO COSTA

	4
	MARISA D’CARLA CRISPIM MARQUES

	5
	ERIC DAVI COELHO LOBATO

image1.jpeg
000
u
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhdo